de serviços, instalação e manutenção de ar condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes. Vencedor: CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328 - MEI, CNPJ: 47.889.370/0001-95, itens: (001, 002, 003,

004, 005, 006, 007 e 008) pelo Valor Total de: R$ 60.935,00
(sessenta mil e novecentos e trinta e cinco reais).

São Pedro dos Crentes - MA. 31 de março de 2023.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal
2. DOS REQUISITOS PARA INSCRIÇÃO E CANDIDATURA

2.1. O cidadão que desejar candidatar-se a função de conselheiro
tutelar deverá atender as seguintes condições: